LAS MARGARITAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2024

(PESOS)

ESF
FECHA 07/11/2024
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO
PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
117,446,487.25 40,218,052.11
15,014,453.08 2,093,536.06
31,951,558.18 21,123,859.76
164,412,498.51 63,435,447.93
177,498,561.61 60,581,180.84  ESF-08
60,195,719.52 60,536,789.74  ESF-08
0.00 24,495.00 ESF-09
-44,164,069.47 -44,775,136.81
193,530,211.66 76,367,328.77
357,942,710.17 139,802,776.70
7,800,000.65 4,502,363.96 ESF-12
999.00 1.10 ESF-14
7,800,999.65 4,502,365.06
7,800,999.65 4,502,365.06

255,264,283.16
94,910,286.56
-32,859.20

350,141,710.52

86,742,483.19
48,557,928.45
0.00

135,300,411.64

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 350,141,710.52 135,300,411.64

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 357,942,710.17 139,802,776.70

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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